PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE TAILÂNDIA
FÓRUM DES. SADI MONTENEGRO DUARTE

AV. BELÉM, 08, CENTRO, TAILÂNDIA/PÁ — CEP: 68.695-000 — FONE: 91 3752-1311

PORTARIA N° 020/2020-Direção Geral
(ESCALA PLANTÃO-MÊS DE DEZEMBRO/2020)

O EXMO. SR. DR. JOSÉ DIAS DE ALMEIDA JÚNIOR, JUIZ DE
DIREITO SUBSTITUTO, RESPONDENDO PELA 2' VARA E DIREÇÃO
DO FÓRUM DESTA COMARCA DE TAILÂNDIA, ESTADO DO PARÁ,
CONFORME PORTARIA N°. 1703/2020-GP, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC.

CONSIDERANDO: 	a Resolução n° 013/2009-GP, do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do
Pará, que dispõe sobre o Plantão Judiciário do Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. 10- ESTABELECER o Plantão Forense no Mês de DEZEMBRO/2020,
nesta Comarca de Tailândia, para garantia do cumprimento integral da referida Resolução, conforme a
ESCALA DE SERVIÇO contendo nomes e contatos dos servidores de plantão em anexo à presente
Portaria.

P.R.I.C.

Em 16 / 11 / 2020.

JOSÉ DIAS 	IDA JÚNIOR
Juiz de Direito Substituto, r spondendo pela 2' Vara e

Direção do Fórum de Tailândia/PA, c nforme Portaria n°. 1703/2020-GP

PORTARIA N°020/2020
Escala de Plantão Forenserfailândia - Mês de DEZEMBRO/2020

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE TAILÂNDIA

FÓRUM DES. SADI MONTENEGRO DUARTE
AV. BELÉM, 08, CENTRO, TAILÂNDIA/PA — CEP: 68.695-000 — FONE: 91 3752-1311

PLANTÃO FORENSE - DEZEMBRO/2020
GABINETE DA VARA DE PLANTÃO/TAILÂNDIA

PERÍODO SETOR Magistrado(a) Assessor(a) Telefone

01 a
06/12/2020

GAB/P
VARA

1' VARA
Tainah Juliana Soares de Oliveira

(tainah.oliveiragtipa.jus.br)
91-98403-

8851

07 a
13/12/2020 VARA

GAB/2' Nádila
2 VARA

Cleópatra Aguiar Brazão
(nadila.braznogtjpa.jus.br)

91-98403-
8851

14 a
19/12/2020 VARA

GAB/la Flávia
P VARA

Braga Leite Venturin
(flavia.leite@tjpajus.br)

91-98403-
8851

GABINETE DA VARA DE PLANTÃO/TAILÂNDIA (RECESSO)

20 a
24/12/2020

GAB/P
VARA

15  VARA
Flávia Braga Leite

Venturin(flavia.leite@tipa.jus.br)
91-98403-

8851
25 a

29/12/2020
GAB/la
VARA

P VARA
Tainah Juliana Soares de Oliveira

(tainah.oliveiragtjpajus.br)
91-98403-

8851
30 a

31/12/2020
GAB/T
VARA

T VARA
Nádila Cleópatra Aguiar Brazão

(nadila.braznogtjpa.jus.br)
91-98403-

8851

SERVIDORES DA SECRETARIA DA VARA DE PLANTÃO

ANTONIA EUNICE DE ANDRADE VIANA— Analista Judiciário —2° Vara
ERIKA PRISCILA S. DA SILVA — Analista Judiciário — 2' Vara
JOSÉ MARIA DA ROCHA CORREA — Auxiliar Judiciário

PLANTÃO FORENSE —DEZEMBRO/2020

SECRETARIA DA VARA DE PLANTÃO/TAILÂNDIA

DATA DIA Nome do(a) Servidor(a) Telefone

 Terça-feira
Antonia Eunice de Andrade Viana

(antonia.euniceAtjpajus.br)
91-98403-8851

 Quarta-feira
Antonia Eunice de Andrade Viana

(antonia.eunice@tjpa.jus.br)
91-98403-8851

 Quinta-feira
Antonia Eunice de Andrade Viana

(antonia.eunice@tipa.jus.br)
91-98403-8851

 Sexta-feira
Antonia Eunice de Andrade Viana

(anton ia .eti n icetjpa.jus.br)
91-98403-8851

 Sábado
Antonia Eunice de Andrade Viana

(antonia.eunice@tjpa.jus.br)
91-98403-8851

 Domingo
Antonia Eunice de Andrade Viana

(antonia.euniee.rciljpa.jus.br)
91-98403-8851

 Segunda-feira
I.rika Priscila S. da Sik a
(erika.silva(c4thaa.jus.br)

91-98403-8851

 Terça-feira
Erika Priscila S. da Silva
(erika.silvagtjpalus.br)

91-98403-8851

PORTARIA N°020/2020
Escala de Plantão Forense/Tailândia - Mês de DEZEMBRO/2020

2

9. Quarta-feira
Erika Priscila S. da Silva
(erika.silva(d)tjpa.jus.br)

91-98403-8851

10. Quinta-feira
Erika Priscila S. da Silva
(erika silva(éttjpa.jus.br)

91-98403-8851

11. Sexta-feira
Erika Priscila S. da Silva
(erika si ivaatjpatjus.hr)

91-98403-885 1

12. Sábado 91-98403-8851  Erika Priscila S. da Silva
(erika.silva@tipajus.br)

13. Domingo
Erika Priscila S. da Silva
(erika.silva@tjpa.jus.br)

91-98403-8851

14. Segunda-feira
José Maria da Rocha Conta
(jose.rcorretilítjtjpa.jus.br)

91-98403-8851

15. Terça-feira .. 91-98403-8851 José Maria da Rocha Conca
(jose.rcorrea@itpa.us.br)

16. Quarta-feira ,. 91-98403-8851 José Maria da Rocha Conta
ose.reorreagtjpa.jus.br)

17. Quinta-feira 91-98403-8851 José Maria da Rocha Correa
aose.rcorrea@,tipa.jus.br)

18. Sexta-feira 91-98403-8851 José Maria da Rocha Correa
(josc.rcorreaittjtjpa.jus.br )

19. Sábado
José Maria da Rocha Correa
(josescorreagtjpa.jus.br)

DA VARA DE PLANTÃO/TAILÂNDIA

91-98403-8851

(RECESSO) SECRETARIA

Raquel da Costa Platilha
Erika Priscila S. da
José Maria da Rocha
Antônia Eunice de
Lucivaldo Cohen
Larissa Katiussa M.

Silva
Correa

Andrade Viana
Borges

Lisboa

20. Domingo
Raquel da Costa Platilha

(raquel.platilha(tjpa.jus.br)
91-98403-8851

21. Segunda-feira
Raquel da Costa Platilha

(raquel.platilhagkjpa.jus.br)
91-98403-8851

22. Terça-feira
Erika Priscila S. da Silva
(erika.silva@tjpa.jus.br)

91-98403-8851

23. Quarta-feira
Erika Priscila S. da Silva
(erika.silvagtjpa.jus.br)

91-98403-8851

24. Quinta-feira
José Maria da Rocha Conta

(jose. re orreardtj pa jus. br)
91-98403-8851

25. Sexta-feira
José Maria da Rocha Coava
(josexcorrea(iNpa.jus.br)

91-98403-8851

26. Sábado
Antiinia Eunice de Andrade Viana

(antonia.eunice'd tjpa.jus.br)
91-98403-8851

27. Domingo
Antônia Eunice de Andrade Viana

(antonia.eunice@tjpa.jus.br)
91-98403-8851

28. Segunda-feira
Lucivaldo Cohen Borges

(lucivaldo.borgcsgtjpa.jus.br)
91-98403-8851

29. Terça-feira
Lucivaldo Cohen Borges

(lucivaldo.borges@tjpa.jus.br)
91-98403-8851

30. Quarta-feira
Larissa Katiussa M. Lisboa
(larissa.lisboa@tjpa.jus.br)

91-98403-8851

31. Quinta-feira
Larissa Katiussa M. Lisboa
(larissa.lisboagtjpa.jus.br)

91-98403-8851

PORTARIA N°020/2020
Escala de Plantão Forense/Tailândia - Mês de DEZEMBRO/2020

c 	 3

OFICIAIS DE JUSTIÇA PLANTONISTAS-TAILÂNDIA

1 - ALESSANDRA DE MESQUITA MARQUES
2- EDUARDO LAMARTINE NOGUEIRA HENRIQUES
3-. NADER CRISTINO DO CARMO BATISTA

ESCALA DE PLANTÃO OFICIAIS DE JUSTIÇA — DEZEMBRO
PERÍODO PRESENCIAL TELETRABALHO *

01 a 06/12/2020
Alessandra De Mesquita Marques Eduardo Lamartine Nogueira

Henriques

07 a 13/12/2020
Nader Cristino do Carmo Batista Eduardo Lamartine Nogueira

Henriques

I 	1   14 a 	91 2_2020
Nacler Cristino do Carmo Batista Eduardo Lamartine Nogueira

lienriques

RECESSO

20 A 25/12/2020
Alessandra De Mesquita Marques Eduardo Lamartine Nogueira

Henriques

26 a 31/12/2020
Nader Cristino do Carmo Batista Eduardo Lamartine Nogueira

Henriques

* Para as hipóteses do § 1° do art. 20 da Portaria Conjunta n. 005/2020-GP/GVP/CJAMB/CJCI, ou seja,
situações que dispuseram de meios eletrônicos (telefones ou e-maus):

§ 100 cumprimento dos mandados pode se dar por meios eletrônicos, dispensada a coleta da assinatura
do destinatário, devidamente certificada.

PORTARIA N°020/2020
Escala de Plantão Forense/Tailândia - Mes de DEZEMBRO/2020

4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004